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2015 aasta jooksul on rahanduskomisjon pidanud 9 koosolekut, neist kahel korral oleme pidanud 

ühise koosoleku koos korrakaitsekomisjoniga. 

Osavõtt rahanduskomisjoni tööst on olnud komisjoni liikmete poolt  hea. Üksikud puudumised on 

ette teatatud ja põhjendatud. 2015 aastal loodi võimalus osaleda koosolekul ja anda oma arvamus 

meili teel. Uut meetodit on komisjoni liikmed ka kasutanud, kui füüsiline kohalolek ei ole olnud 

võimalik. 

2015 aasta jooksul on kuulatud ja arvamus antud paljudel erinevatel linna eelarvet ja 

finantskohustusi mõjutaval teemal. Menetletud on 2015 aasta lisaeelarve ja Valga linna 2016 aasta 

eelarve. Olulisematest dokumentidest on rahanduskomisjoni arutelu on läbinud Valga linna 

arengukava 2012…2020 muutmine ning Valga linna eelarvestrateegia 2015…2019 aastateks.  

Käsitleti järgmisi linna rahandusele mõju avaldavaid eelnõusid: 

 Valga linna põhimäärus 

 Munitsipaalkoolide õppetasu määrad 

 Eluruumikulude piirmäärad toimetulekutoetuse arvestamisel 

 SA Valga Sport reorganiseerimine  

 Sporditegevuse toetamise kord 

 Valga Haigla AS pöördumine seoses tervisekeskuse rajamisega 

 Valga linna teenistuskohtade koosseis 
 

Kvartaalselt andis linnavalitsuse pearaamatupidaja Imbi Rõivassepp ülevaate linna omalaekumistest. 

Rahanduskomisjonis arutati läbi linna planeeritud riigihanked, tegi ettepanekuid ning volitas 

linnavalitsust neid läbi viima. 

28. mai 2015 koosolekul kuulati ära Valga linna 2014. majandusaasta aruanne ja esitati see 

linnavolikogule kinnitamiseks. 

Valga Linnavalitsus ettepanekul soovitas rahanduskomisjon määrata Valga linna 2015. ja 2016. aasta 

majandusaasta aruannete auditeerijaks osaühingu E-Audit. 

Komisjoni esimehena tahan tänada rahanduskomisjoni liikmeid Valentina Melehhova’t, Merike-Kai 

Jeets’i, Elina Kisselev’i, Olga Puhhova’t ning Jaan Balodis’t meeldiva koostöö eest. Komisjonides 

arutletu protokollimise ja igakülgse abi eest töö korraldamisel suur tänu volikogu kantselei juhataja-

referent Ene Elango’le. 
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